


Edição 3.554 | Ano 8
22 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BLBIEJN7-LMM9ODFK-KD558IB8-MA8BINJZ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2024 
 
 
CONTRATO Nº 042/2024: CONTRATADA: QUETILAN SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA- ME, CNPJ N° 53.532.718/0001-95. OBJETO: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DIVERSOS NA ÁREA DE SAÚDE, SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO, A 
FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE NO MUNICÍPIO 
DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 350.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA 
MIL REAIS). VIGÊNCIA: 06/02/2024 A 31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA 
– PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 3.554 | Ano 8
22 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 042/2024

Certificação Digital: BLBIEJN7-LMM9ODFK-KD558IB8-MA8BINJZ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2024 
 
 

CONTRATO Nº 045/2024: CONTRATADA: BHS SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA- ME, CNPJ Nº 53.428.235/0001-45. OBJETO: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DIVERSOS NA ÁREA DE SAÚDE, SEM VÍNCULO 
EMPREGATÍCIO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES DE 
SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 60.000,00 
(SESSENTA MIL REAIS). VIGÊNCIA: 15/02/2024 A 31/12/2024. 
MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 3.554 | Ano 8
22 de fevereiro de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 045/2024

Certificação Digital: BLBIEJN7-LMM9ODFK-KD558IB8-MA8BINJZ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2024 
 
 

CONTRATO Nº 048/2024: CONTRATADA: QUEIROZ SERVIÇOS DE 
SAÚDE LTDA - ME, CNPJ N° 49.454.530/0001-07. OBJETO: PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DIVERSOS NA ÁREA DE SAÚDE, SEM VÍNCULO 
EMPREGATÍCIO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES DE 
SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BA. VALOR: R$ 170.000,00 
(CENTO E SETENTA MIL REAIS). VIGÊNCIA: 19/02/2024 A 31/12/2024. 
MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 3.554 | Ano 8
22 de fevereiro de 2024

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 048/2024

Certificação Digital: BLBIEJN7-LMM9ODFK-KD558IB8-MA8BINJZ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2024 

 
CONTRATO Nº 040/2024: CONTRATADA: JARBAS MACEDO DOS SANTOS, 
CPF Nº 487.755.335-531. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA 
INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, 
SERVIÇOS PÚBLICOS E HABITAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BAHIA, 
LOCALIZADO NA PRAÇA DA BANDEIRA, Nº 10, CEP 45.836-000, BAIRRO DE 
FÁTIMA, ITAMARAJU/BAHIA. VALOR: R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E 
QUINHENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 01/02/2024 A 31/12/2024. MARCELO 
ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.554 | Ano 8
22 de fevereiro de 2024

Página 6

EXTRATODE CONTRATONº 040/2024

Certificação Digital: BLBIEJN7-LMM9ODFK-KD558IB8-MA8BINJZ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2024


		2024-02-22T16:43:39-0300




